
Кресло
донора

Банкетка
медицинская

1 секция 2 секции 3 секции

540х575х850 1052х575х850 1562х575х850

700х600х850мм

900х600х850мм

1200х600х850мм

1500х600х850мм

Вешало
двухстоечное

2030х700х1750

БИЙСКИЙ ЗАВОД ТОРГОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ
ПРОДУКЦИЯ ЗАВОДА

Стул
донора

2950 р.

ИЗДЕЛИЯ ЗАВОДА 
ОТВЕЧАЮТ 

СТАНДАРТАМ КАЧЕСТВА

ИЗДЕЛИЯ ЗАВОДА 
ОТВЕЧАЮТ 

СТАНДАРТАМ КАЧЕСТВА

2990 р.

2860 р.

3900 р.

4215 р.

3488 р.

2910 р.

3120 р.

5200 р.

5870 р.

6500 р.

7400 р.

6800 р. 10250 р. 14080 р.

4215 р.3000 р.

870 р.

2030 р.

3700 р.

11430 р.

3025 р.

2500 р.

2090 р.

2300 р.

1180 р. 8780 р.

1670 р.

1050 р. 1310 р.

800 р. 990 р.1770 р.1100 р.930 р.

1455 р.

1620 р.1780 р. 940 р.

6420 р.

с кронштейнами

1315 р. 2180 р. 2350 р. 2300 р. 1100 р. 2150 р.

1630 р. 2200 р. 2530 р. 3100 р. 5970 р. 3450 р.

2200 р. 1680 р. 2500 р. 2500 р. 2250 р. 3220 р.

2150 р. 4050 р. 3600 р. 4900 р.4490 р.

2100 р.

2014

НА МЕТАЛЛООСНОВЕ

1615 р.

15300 р. 1530 р.

СТОЛЫ И СТУЛЬЯ ДЛЯ КАФЕ, БАРОВ, РЕСТОРАНОВ

МЕДИЦИНСКАЯ МЕБЕЛЬ

2950 р.

ТОРГОВО ВЫСТАВОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Урна

730 р.

Тележка-сушка
для посуды 

950 р.

1620 р.

www.bztosell.ru
Интернет-магазин, каталог изделий завода 
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